

A. Johnsen Industri A/S

Hjemstedsadresse: Farum Gydevej 67, 3520 Farum

CVR-nummer 70 59 11 11

Årsrapporten 2023/24

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2024

Betina Susanne Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Johnsen Industri A/S Farum Gydevej 67 3520 Farum Hjemstedskommune: Furesø
Bestyrelse	Betina Susanne Andersen, formand Alf Dissing Allan Johnsen
Direktion	Allan Johnsen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Nordea Farum Hovedgade 14 3520 Farum
Stiftelsesdato	22. december 1982
Regnskabsår	1. juli til 30. juni

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	2.652	1.367	4.493	3.923	945
Resultat af primær drift	-1.129	-2.482	704	-73	-2.499
Finansielle poster, netto	102	103	36	-19	-4
Resultat før skat	-1.231	-2.585	668	-92	-2.503
Årets resultat	-848	-2.131	520	-77	-1.954
Anlægsaktiver	0	17	62	170	244
Omsætningsaktiver	8.220	8.389	10.231	11.117	12.063
Aktiver i alt	8.220	8.406	10.293	11.287	12.307
Selskabskapital	500	500	500	500	500
Egenkapital	4.081	4.929	8.060	7.540	10.616
Hensættelser	0	0	0	0	0
Langfristet gæld	220	214	359	200	0
Kortfristet gæld	3.919	3.263	1.874	3.547	1.690
Passiver i alt	8.220	8.406	10.293	11.287	12.307
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	-13,7	-29,5	6,8	-0,6	-20,3
Likviditetsgrad	209,7	257,1	545,9	313,4	713,8
Soliditetsgrad	49,6	58,6	78,3	66,8	86,3
Forrentning af egenkapitalen	-18,8	-32,8	6,7	-0,7	-16,9
Antal medarbejdere	8	7	7	8	10

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været fabrikation af og handel med plastvarer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende og har ikke været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	2.652.127	1.366.578
1 Personaleomkostninger	3.764.466	3.803.509
Afskrivninger	16.496	45.460
Resultat af primær drift	-1.128.835	-2.482.391
Finansielle omkostninger	102.455	103.086
Resultat før skat	-1.231.290	-2.585.477
2 Skat af årets resultat	-383.023	-454.498
Årets resultat	-848.267	-2.130.979
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-848.267	-2.130.979
Disponeret	-848.267	-2.130.979

Balance 30. juni 2024

Aktiver

Note	2024	2023
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.496
Materielle anlægsaktiver	0	16.496
Anlægsaktiver	0	16.496
Råvarer og hjælpematerialer	620.698	537.721
Varer under fremstilling	397.096	582.115
Færdigvarer og handelsvarer	3.007.162	3.869.495
Varebeholdninger	4.024.956	4.989.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.782.541	919.423
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	97.441	0
Andre tilgodehavender	0	291.300
Periodeafgrænsningsposter	456.042	303.547
Udskudt skatteaktiv	627.044	466.180
Tilgodehavender	2.963.068	1.980.450
Likvide beholdninger	1.231.624	1.419.200
Omsætningsaktiver	8.219.648	8.388.981
Aktiver i alt	8.219.648	8.405.477

Balance 30. juni 2024

Passiver

Note	2024	2023
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.580.780	4.429.047
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	4.080.780	4.929.047
Anden langfristet gæld	220.196	213.575
Langfristet gæld	220.196	213.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	971.671	889.453
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.623.228	1.852.305
Anden gæld	323.773	521.097
Kortfristet gæld	3.918.672	3.262.855
Gæld i alt	4.138.868	3.476.430
Passiver i alt	8.219.648	8.405.477

- 4 Leasing- og lejeforpligtelser
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	6.560.026	1.000.000	8.060.026
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-2.130.979	0	-2.130.979
Egenkapital 30. juni 2023	500.000	4.429.047	0	4.929.047
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	4.429.047	0	4.929.047
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-848.267	0	-848.267
Egenkapital 30. juni 2024	500.000	3.580.780	0	4.080.780

Noter til årsregnskabet

	2023/24	2022/23
	<u> </u>	<u> </u>
1	Personaleomkostninger	
	Lønninger og gager	3.487.117
	Pensioner	208.372
	Andre omkostninger til social sikring	68.977
	Personaleomkostninger i alt	3.764.466
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	8
		<u> </u>
2	Skat af årets resultat	
	Aktuel skat af årets resultat	-97.441
	Ændring i hensættelse til udskudt skat	-160.864
	Skat vedrørende tidligere år	-124.718
		<u> </u>
		-383.023
		<u> </u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Anskaffelsessum 1. juli	2.175.106
	Årets tilgang	0
	Årets afgang	0
		<u> </u>
	Anskaffelsessum 30. juni	2.175.106
		<u> </u>
	Afskrivninger 1. juli	2.158.610
	Årets afskrivninger	16.496
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
		<u> </u>
	Afskrivninger 30. juni	2.175.106
		<u> </u>
	Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0
		<u> </u>

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
4 Leasing- og lejeforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:		
Forfald efter 5 år	0	0
Forfald 1-5 år	74.349	192.068
Forfald inden 1 år	117.719	449.637
	192.068	641.705

Selskabets leasingaftaler er indgået med moderselskabet Allan Johnsen Holding ApS.

Selskabet har huslejeforpligtelser og andre lejeaftaler for følgende beløb:

Forfald efter 5 år	0	0
Forfald 1-5 år	0	0
Forfald inden 1 år	1.049.118	874.215
	1.049.118	874.215

Selskabet har huslejeforpligtelser som på balancetidspunktet andrager t.kr. 988. Herudover har selskabet indgået lejeaftaler med moderselskabet Allan Johnsen Holding ApS. Restforpligtelsen andrager t.kr. 61.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Allan Johnsen Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Betina Susanne Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: faf5a63a-ffe5-4de6-9d88-51a2e1782024
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2024 kl.: 13:24:15
Underskrevet med MitID



Betina Susanne Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesformand
ID: faf5a63a-ffe5-4de6-9d88-51a2e1782024
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2024 kl.: 13:24:15
Underskrevet med MitID



Allan Johnsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: f7ad8eb0-e089-451f-b672-8baf569806dd
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2024 kl.: 13:02:57
Underskrevet med MitID



Allan Johnsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: f7ad8eb0-e089-451f-b672-8baf569806dd
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2024 kl.: 13:02:57
Underskrevet med MitID



Alf Dissing

Navnet returneret af dansk MitID var:
Alf Dissing
Bestyrelsesmedlem
ID: 9ab7e6f1-fc93-4b58-afcc-a0144437e226
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2024 kl.: 12:00:01
Underskrevet med MitID



Jesper Fenger Smidt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Fenger Smidt
Revisor
ID: e2dd55d9-a066-44a0-9b09-f40741e6d754
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2024 kl.: 16:05:46
Underskrevet med MitID

